
 

CPS-ÓRGANO DE SELECCIÓN PRUEBAS SELECTIVAS 

18 PLAZAS PARA EL ACCESO A LA CATEGORÍA 

DE PERSONAL DE OFICIOS DIVERSOS OFICIOS 
AYUNTAMIENTO DE MADRID 

MADRID 

 

PREGUNTA RESPUESTA 
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PREGUNTA RESPUESTA 
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PREGUNTA RESPUESTA 
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PLANTILLA DE RESPUESTAS 

PERSONAL OFICIOS DIVERSOS OFICIOS 

PARTE TEÓRICA 

 

PARTE PRÁCTICA 

PREGUNTA RESPUESTA 

1 b 

2 c 

3 b 

4 c 

5 c 

6 b 

7 c 

8 b 

9 b 

10 b 

  


